

## CÂMARA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO

Estado da Bahia CNPJ: 16.424.855/0001-80

Portaria nº 01/2022, de 03 de janeiro de 2022.

"Nomeia o Assessor Palarmentar da Câmara Municipal de Tabocas de Brejo Velho, Estado da Bahia".

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Tabocas de Brejo Velho, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela lei nº 385/2017 de 14 de junho de 2017, art. 25 e demais legislação em vigor:

## **RESOLVE:**

Art. 1º – Nomeia Henrique Nunes da Mata, portador do RG nº 13.686.449-02 SSP/BA e inscrito no CPF sob nº 150.190.711-53, para a cargo de Assessor Palarmentar da Câmara Municipal de Tabocas de Brejo Velho – Bahia.

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor em 1º de janeiro de 2022, revogadas as disposições em contrário.

Tabocas de Brejo Velho, 03 de janeiro de 2022.

Valdemir Almeida de Deus Presidente da Câmara

Biênio 2021/2022